และให้บริการนักท่องเที่ยว  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
………………………………………………….. 

ด้วยสถานีตำรวจภูธรสันกำแพง  มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุประเภทน้ำมันเชื้อเพลิง กิจกรรมโครงการ

รักษาความปลอดภัยและให้บริการนักท่องเที่ยว  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ในห้วงวันที่  3 – 11  ธันวาคม 2567 
จำนวน  5,300.- บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) และเพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น ผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการจัดซื้อน้ำมัน
เชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   

ร้อยตำรวจเอกเกียรติศักดิ์  ธรรมเสนา  รองสารวัตรป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรสันกำแพง